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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA   ESITYSLISTA     10/2019 

Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 10/2019 

p. 040 4848410 

SEURAKUNTANEUVOSTO  

 

Aika Keskiviikko 11.12. klo 17.00 – 19.14 

Ruokailu klo 16.30 alkaen.  

  

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  

 

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 

 Laurinkari Juhani varapuheenjohtaja, jäsen/läsnä  

 Helle Risto jäsen/läsnä 

 Julkunen Jaro jäsen/läsnä 

 Juutinen Heikki jäsen/läsnä 

 Juvonen Oskari jäsen/poissa 

 Kankimäki Olli jäsen/poissa 

 Komulainen Eija jäsen/läsnä 

 Kukkonen Erkki jäsen/läsnä 

 Marjanen Tiina jäsen/läsnä 

 Mäkeläinen Satu jäsen/poissa 

 Ordén Jukka jäsen/poissa 

 Pesonen Erkki jäsen/poissa 

 Vuojärvi Heli jäsen/läsnä 

 Vuorio Osmo jäsen/läsnä, poistui kohdan 146 aikana klo 17.46 

 Sorjonen-Ward Peter Pesosen varajäsen/läsnä 

 Kaarlejärvi Matti Mäkeläisen varajäsen/poissa 

 Merjola-Partanen Tuula Ordénin varajäsen/läsnä 

 Karvonen Martti Kankimäen varajäsen/läsnä 

     

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 

 

 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 

 

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo 

 

 Voutinen Mari  lapsityön pappi/läsnä 142 - 146 

 

142  

KOKOUKSEN AVAUS  

 

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 7 säkeistöt 1-3. Puheenjohtaja piti 

rukouksen ja lopuksi laulettiin virren 7 säkeistö 4. Puheenjohtaja avasi 

kokouksen. 

 

143 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-

neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 

päivää ennen kokousta. Esityslista on lähetetty sähköpostissa seurakun-

taneuvoston varsinaisille jäsenille ja 1. ja 2. varajäsenille seurakunnan-

toimistosta 5.12.2019. 

 

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-

nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-

taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 

on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 

siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle  

p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen 

sijaansa. 

 

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
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Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

144 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Heikki Juutinen 

ja Olli Kankimäki (seuraavat Erkki Kukkonen ja Tiina Marjanen). 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-

mistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 12.12.2019 – 12.1.2020 Puijon seu-

rakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 

 

Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Heikki Juutinen ja Erkki Kukkonen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-

mistossa. Pöytäkirja on nähtävillä 12.12.2019 – 12.1.2020 Puijon seu-

rakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 

145 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

 Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
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KUOPION KAUPUNGIN JA SEURAKUNTAYHTYMÄN VARHAISKASVATUKSEN YHTEISTYÖSOPIMUS 

 

Kuopion kaupunki ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä ovat solmineet 

varhaiskasvatuksen yhteistyösopimuksen. Sopimus jakautuu kahteen 

osaan: varsinaiseen sopimukseen ja sen B-osaan, jossa selostetaan yh-

teistyön muotoja ja tapoja. Sopimus lähetetään liitteenä 1. Lisäksi liit-

teenä 2 lähetetään taulukko yhteistyön esimerkeistä. Lapsityön pappi 

Mari Voutilainen on kutsuttu kokoukseen.  

 

Esitys  Keskustellaan asiasta ja merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Keskusteltiin asiasta ja merkittiin tiedoksi. 
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DIAKONIAN LÄHIESIMIEHEN VALINTA 

 

Puijon seurakunnassa on ollut 1.4.2018 alkaen kaksi lähiesimiehen teh-

tävää, toinen kasvatuksen tiimissä ja toinen diakonian tiimissä.  

 

Lähiesimies vastaa tehtävänkuvauksen mukaisesti työn käytännön or-

ganisoinnista sekä henkilöstöhallinnollisista tehtävistä. Tehtävää hoide-

taan oman toimen ohella ja siitä maksetaan henkilöstöasiain johtokun-

nan hyväksymää palkanlisää. Seurakuntaneuvoston 30.1.2018 hyväk-

symä tehtävänkuvaus lähetetään liitteenä 3.  

 

Diakonian lähiesimiestehtävä on ollut täyttämättä työntekijävaihdosten 

vuoksi syyskuusta 2018 alkaen. Tiimin vakiinnuttua nykyiseksi tehtä-

vään ovat ilmoittaneet kiinnostuksensa seurakuntapastori Ilkka Pihlaja-

mäki ja diakoni Pia Sahi Sousa. 

 

Seurakuntaneuvoston nimeämä työryhmä, johon kuuluivat Juhani Lau-

rinkari, Eija Komulainen ja kirkkoherra, haastatteli 27.11.2019 molem-

mat tehtävästä kiinnostuneet. Haastattelussa pyrittiin selvittämään mo-

tivaatiota ja sopivuutta tehtävään. Haastattelukysymykset lähetetään 

liitteenä 4.  
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Molemmilla on laaja seurakuntatyön tuntemus, mutta Sahi Sousa tuntee 

diakoniatyötä laajemmin. Pihlajamäellä on kokemusta esimiestehtävistä 

ja Kirkon johtamisen Kirjo I ja II –koulutukset. 

 

Sahi Sousalla kokemusta erilaisten hankkeiden ja projektien johtamises-

ta ja koordinoinnista. Hänellä ei ole johtamiskoulutusta, mutta hän on 

valmis hakeutumaan siihen. Kummallakin olisi työryhmän näkemyksen 

mukaan edellytykset selviytyä tehtävästä hyvin.  

 

Tehtävään ilmoittautuneista syntyneen kokonaiskuvan ja haastattelussa 

saadun vaikutelman perusteella työryhmä pitää Pia Sahi Sousaa sopi-

vampana tehtävään. 

 

Esitys Valitaan Pia Sahi Sousa Puijon seurakunnan diakonian lähiesimieheksi 

1.1.2020 alkaen edellyttäen, että hän sitoutuu suorittamaan kirkon lähi-

esimieskoulutuksen. 

 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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RIPPIKOULUN OHJESÄÄNTÖ 

 

Puijon seurakuntaneuvosto hyväksyi 28.5.2019 rippikoulun ohjesäännön 

liitteen 5 mukaisena ja alisti sen Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin 

vahvistettavaksi. Päätöksessä oli kuitenkin virheellinen muutoksenha-

kuohje, minkä vuoksi tuomiokapituli on pyytänyt 

1. tarkistamaan, onko seurakuntaan tullut oikaisuvaatimusta, ja mikäli 

on tullut, lähettämään se tuomiokapituliin, ja 

2. antamaan päätökseen oikean valitusosoituksen ja pitämään päätös 

nähtävillä 30 päivän ajan.  

 

Esitys 1. Todetaan, että seurakuntaneuvoston päätökseen 28.5.2019 kohta 66 

rippikoulun ohjesäännöstä ei ole tullut oikaisuvaatimuksia seurakunta-

neuvostolle. 

 

2. Annetaan kyseiseen päätökseen lain mukainen valitusosoitus kohdas-

sa muutoksenhakuohjeet. 

 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
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KOLEHTISUUNNITELMA 1.1. – 31.5.2020 

 

 Kolehtisuunnitelma ajalle 1.1. – 31.5.2020 on valmisteltu Kirkkohalli-

tuksen yleiskirjeen 16/2019 pohjalta. Yleiskirjeessä määrätään valta-

kunnalliset ja hiippakunnalliset kolehdit sekä annetaan suosituksia ko-

lehtikohteista. Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että kolehdin 

alkuperäinen tarkoitus on kirkkomme käytännössä liittynyt erityisesti 

hädässä ja avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän vuoksi ei ole 

suotavaa kerätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten perustehtävien to-

teuttamiseen, jota varten on olemassa kirkollisvero. 

 

Osa kolehdeista jää seurakunnan vapaasti määrättäväksi. Näissä on 

otettu huomioon Yhteisvastuukeräys, Kirkon Ulkomaanavun katastrofi-

rahasto, oman seurakunnan vähävaraisten lapsiperheiden tukeminen 

diakonian kautta, jumalanpalvelusten vastuuryhmät sekä kirkkohallituk-

sen suosituskolehdit. Lisäksi vuoden varrella on nimettyjä kolehteja 

oman seurakunnan lähetyksen nimikkokohteisiin niin, että jokaiselle tu-

lee vähintään yksi, suuremmille kannatuskohteille useampi. Vapaasti 

määrättävät kolehtikohteet on merkitty kolehtisuunnitelmaan. 

 

 Kolehdin voi siirtää seuraavaan mahdolliseen vapaaseen kolehtipyhään 

seurakunnan kirkkopyhästä ja jumalanpalveluksen vastuuryhmästä joh-



4 
 

tuvista syistä. Tällaiset erityiset syyt ovat sallittuja Kirkkohallituksen oh-

jeistuksen mukaan. Siirtoja on yleensä jonkin verran tehty ja ne on kir-

jattu suunnitelmaan.  

 

 Kirkkoherralle on tavallisesti myönnetty oikeus muuttaa hyväksyttyä  

 kolehtisuunnitelmaa painavista, ajankohtaisista syistä, joita ovat yleensä 

olleet luonnonkatastrofit tai suuret onnettomuudet. Kolehti näistä aiheu-

tuneen kärsimyksen lieventämiseen on kohdennettu yleensä Kirkon ul-

komaanavun kautta. Viimeksi muutos tehtiin 31.3.2019, jolloin Yhteis-

vastuukeräykseen suunnattu kolehti vaihdettiin kirkkoherran päätöksellä 

Kirkon ulkomaanavun kautta Mosambikin hirmumyrskyn uhrien auttami-

seen. 

 

 Kolehtisuunnitelma lähetetään liitteenä 6 viimeistään 10.12.2019. 

 

Esitys 1. Hyväksytään kolehtisuunnitelma liitteen 6 mukaisena.   

 

2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajan-

kohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakun-

nan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta 

syystä. 

 

Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
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PUIJON SEURAKUNNAN EDUSTAJAT (2) RAKENNESELVITYKSEN OHJAUSRYHMÄÄN JA EDUSTAJA (1) 

KAUPUNKIALUEEN KIINTEISTÖSTRATEGIAN TYÖRYHMÄÄN  

 

Kirkkovaltuuston kokouksessa 17.12.2019 on yhteisen kirkkoneuvoston 

esitys rakenneselvityksen työryhmän ja ohjausryhmän perustamista ja 

esityksen mukaan jokaista seurakuntaa pyydetään nimeämään kaksi 

edustajaa ohjausryhmään. Liitteenä 7 lähetetään kirkkoherrojen laatima 

ehdotus erilaisista rakennemalleista keskustelun pohjaksi. 

 

Yhteisen kirkkoneuvoston kokouksen esityslistalla 9.12.2019 on hallinto-

johtajan esitys kahden kiinteistöstrategiatyöryhmän perustamisesta. 

Toisen tehtävänä on laatia kaupunkialueen kiinteistöjä koskeva strategia 

ja toisen tehtävänä maaseutualueen kiinteistöstrategia. Kaupunkialueen 

strategiaa koskevaan työryhmään pyydetään nimeämään yksi edustaja 

Puijon seurakunnasta.  

 

Kirkkoherra esittelee lähemmin asiaa kokouksessa. 

 

Esitys Keskustellaan asiasta ja nimetään Puijon seurakunnan kaksi edustajaa 

rakenneselvityksen ohjausryhmään ja yksi edustaja kaupunkialueen 

kiinteistöstrategiatyöryhmään.  

 

Päätös Puijon seurakunnan rakenneselvityksen ohjausryhmään nimettiin Jaro 

Julkunen ja Heikki Juutinen. Kaupunkialueen kiinteistöstrategiatyöryh-

mään nimettiin Erkki Pesonen. 
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DIAKONIAN VIRAN TÄYTTÄMINEN 

 

Diakonissa Raili Lehtoviidalle on myönnetty ero Puijon seurakunnan dia-

konian virasta 1.5.2020 lukien. Seurakuntayhtymän käytännön mukai-

sesti vakinaisten virkojen täyttämiseen on anottava lupa yhteiseltä kirk-

koneuvostolta. Diakonian toimintaryhmä on ottanut kokouksessaan 

20.11.2019 kantaa asiaan. 

 

Esitys Keskustellaan asiasta ja päätetään jatkovalmistelusta. 

 

Päätös Keskusteltiin asiasta. 
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TOIMINTARYHMIEN KOKOUSMUISTIOT 
 

 152.1. Diakonian toimintaryhmän 20.11.2019 kokouksen muistio lähetetään 

liitteenä 8.  

 

Esitys  Merkitään tiedoksi.   

 

Päätös  Merkittiin tiedoksi. 
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KANTTORI JANNE SAARELAISEN JA SEURAKUNTAPASTORI ILKKA PIHLAJAMÄEN VIRKAAN SIUNAA-

MINEN JA MESSU LOPPIAISENA 6.1.2020 KLO 11.00 

 

Kirkkoherra Jaana Marjanen toimittaa loppiaisena 6.1.2020 klo 11.00 

kanttori Janne Saarelaisen ja seurakuntapastori Ilkka Pihlajamäen vir-

kaan siunaamisen.  

 

Seurakuntaneuvoston jäsenistä toivotaan avustajat seuraaviin tehtäviin:  

- kaksi ovella tervehtijää  

- ristinkantaja  

- avustaja virkaan siunaamisessa  

- kaksi kolehdinkantajaa 

Muihin tehtäviin kysytään seurakuntalaisia tai asianomaisten perheenjä-

seniä.  

 

Esitys  Jaetaan vastuutehtävät. 

 

Päätös Jaettiin tehtävät seuraavasti 

 - ovella tervehtijät: Osmo Vuorio ja Eija Komulainen  

- ristinkantaja: Heikki Juutinen 

- avustaja virkaan siunaamisessa: Satu Mäkeläinen ja Olli Kankimäki 

- kolehdinkantajat: Heli Vuojärvi, Tiina Marjanen, Martti Karvonen, Erkki 

Kukkonen 
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MUUT ASIAT   

 

 Muita asioita ei ollut. 
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SEURAAVAT KOKOUKSET 

 

Seuraavat kokoukset pidetään keskiviikkona 5.2., 18.3., 22.4. ja tiistai-

na 19.5. klo 17 Puijon kirkolla, Kerhohuone 3. 

 

Strategia- ja seurakuntarakenneilta on torstaina 26.3. klo 17 alkaen 

Poukaman leirikeskuksessa. Mukana myös työntekijöitä. 

 

Esitys Merkitään tiedoksi. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS 

 

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen oikaisuvaatimusohjeen ja valitus-

osoituksen. 
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157  

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.14. 

 

 

 

 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 11.12.2019 

 

 

 

 Heikki Juutinen   Erkki Kukkonen 

 

   

 

 


